
 
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26  лютого  2021 року               № 127 

с. Дмитрівка 

 
Про затвердження  
передавального акту 
 
 

Керуючись статтями 104-107 Цивільного кодексу України, статтею 59 

Господарського кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши поданий комісією з реорганізації 
Іванковецької сільської ради передавальний акт, на підставі інформації голови  
вищезазначеної комісії, начальника відділу планування, бухгалтерського обліку 
та звітності, головного бухгалтера апарату  сільської ради Чернікової Л.М.; 
Дмитрівська сільська рада  

 

вирішила: 
 

1. Затвердити передавальний акт комісії з реорганізації Іванковецької 
сільської ради, що додається. 

2. Взяти до відома інформацію голови комісії з реорганізації Іванковецької 
сільської ради Чернікової Л.М. про те, що особові рахунки та особові справи 
колишніх працівників Іванковецької сільської ради передано до трудового 
архіву. 

3. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини  
Дмитрівської сільської ради та відділу земельних відносин, комунальної 
власності апарату Дмитрівської сільської ради звернутися до відповідних 
органів щодо встановлення місця знаходження правовстановлюючої та 
технічної документації  на ботанічні пам’ятки природи, що знаходяться на 
території колишньої Іванковецької сільської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії сільської 
ради. 

 
 
 
Дмитрівський сільський голова     Н. СТИРКУЛЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Дмитрівської сільської ради 

від 26 лютого 2021 року 

№ 127 

 

 
 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 
 

с.Дмитрівка                                                                          14 січня 2021 року  
 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації 
Іванковецької сільської ради, створеної рішенням Дмитрівської сільської 
ради від 20.11.2020 р. № 14, у складі: 
Голови комісії: Чернікової Людмили Михайлівни - начальника відділу 
планування , бухгалтерського обліку та звітності, головного бухгалтера 

апарату Дмитрівської сільської ради;  

Заступника голови комісії: Заєць Анастасії Олександрівни - начальника 

фінансового відділу  Дмитрівської сільської ради;  

Членів комісії:  
Щурової Лариси Віталіївни - головного спеціаліста відділу планування, 
бухгалтерського обліку та звітності апарату Дмитрівської сільської ради, 

Панкової Надії Михайлівни – провідного спеціаліста  відділу планування, 
бухгалтерського обліку та звітності апарату Дмитрівської сільської ради,  

Погорєлової Наталії Миколаївни - начальника юридичного відділу апарату 
Дмитрівської сільської ради,  
Добровінської Алли Михайлівни - спеціаліста ІІ категорії Іванковецької 
сільської ради,  
керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 8 Закону України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», склали цей акт про 
наступне: 
 

1. Дмитрівська сільська рада (ЄДРПОУ 04365267), місцезнаходження: пл. 
Перемоги, 4, с. Дмитрівка, Знам’янського району, Кіровоградської області,) 
внаслідок реорганізації Іванковецької сільської ради ЄДРПОУ 04365276,  

місцезнаходження: вул. Шевченка, 1, с.Іванківці, Знам’янського району, 
Кіровоградської області шляхом приєднання до Дмитрівської сільської ради є 
правонаступником майна, активів та зобов’язань Іванковецької сільської 
ради, а саме:   
Необоротних активів (балансова вартість) – 5 101 156,00 грн., у тому числі: 
 - основні засоби – 4 258 565,00 грн.;  
- інші необоротні матеріальні активи – 842 591,00 грн.;  
Виробничі запаси – 99 017,93 грн.;  
Грошових коштів  – 0,00  грн.;  

Дебіторської заборгованості – 0,00 грн., у тому числі:  



- перед бюджетом – 0,00 грн.;  
- з оплати праці – 0,00 грн.;  
 

Кредиторської заборгованості  – 0,00  грн., у тому числі:  
- перед бюджетом – 0,00 грн.; 
 - з оплати праці –  0,00  грн. 
 

 

2. Разом із майном Іванковецької сільської ради Дмитрівська сільська рада 
приймає документи, що підтверджують право власності (володіння, 
користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, 
які підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 
 

Додатки до передавального акту:  на 71 аркуші.  
Усього: 71 аркуш.   
 

 

 

Комісія з реорганізації Іванковецької сільської ради:  
 

Голова комісії:                         __________                Чернікова Л.М. 
 (підпис) 
 

Заступник голови комісії:       ___________               Заєць А.О.  
                                                                   (підпис) 
 

Член комісії:                            ____________              Погорєлова Н.М.   
 (підпис) 
 

Член комісії:                           _____________             Щурова Л.В. 
  (підпис) 
 

Член комісії:                           _____________             Панкова Н.М.  
  (підпис) 
 

Член комісії:                           _____________              Добровінська А.М.  
 (підпис) 
 

 

 

 

 

 

 
 


